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CZYTANIA NA 
NIEDZIELĘ: 
 

Jr 33,14-16; 1 Tes 3,12-4,2;  
Łk 21,25-28.34-36. 
 

Jezus powiedział do swoich 

uczniów: „Będą znaki na 

słońcu, księżycu i gwiazdach, 

a na ziemi trwoga narodów 

bezradnych wobec szumu 

morza i jego nawałnicy. 

Ludzie mdleć będą ze 

strachu, w oczekiwaniu 

wydarzeń zagrażających 

ziemi. Albowiem moce 

niebios zostaną 

wstrząśnięte. Wtedy ujrzą 

Syna Człowieczego, 

przychodzącego na obłoku  

z wielką mocą i chwałą.  

A gdy się to dziać zacznie, 

nabierzcie ducha  

i podnieście głowy, 

ponieważ zbliża się wasze 

odkupienie. Uważajcie na 

siebie, aby wasze serca nie 

były ociężałe wskutek 

obżarstwa, pijaństwa i trosk 

doczesnych, żeby ten dzień 

nie przypadł na was 

znienacka jak potrzask. 

Przyjdzie on bowiem na 

wszystkich, którzy mieszkają 

na całej ziemi. Czuwajcie 

więc i módlcie się w każdym 

czasie, abyście mogli uniknąć 

tego wszystkiego, co ma 

nastąpić, i stanąć przed 

Synem Człowieczym”. 
 

 
 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE: 

 

1. Odpust parafialny ku czci św. Mikołaja świętować będziemy w piątek,  

6 grudnia, tego dnia Msze święte: o 8:00, 17:00 (z udziałem dzieci,  

w dolnym kościele) i suma odpustowa o 18:30. Na Sumę prosimy  

o przygotowanie sztandarów. 
 

2. Rekolekcje adwentowe rozpoczniemy w Odpust, 6 grudnia na 

wszystkich Mszach Świętych. Poprowadzi je o. Janusz Jędryszek, 

franciszkanin. Plan rekolekcji wydrukowany został na osobnej kartce 

wyłożonej obok biuletynu i jest opublikowany na stronie internetowej 

naszej parafii. 
 

3. Roraty rozpoczniemy od poniedziałku, 2 grudnia. Sprawować je 

będziemy od poniedziałku do soboty o 6:45, z wyjątkiem czasu 

rekolekcji. Homilie na Roratach porannych zatytułowane będą 

„Nadzieja zawieść nie może”. Dzieci w tym roku zapraszamy na Roraty 

we wtorki i piątki o 17:00. W tym tygodniu piątkowa Eucharystia dla 

dzieci będzie związana ze spotkaniem ze św. Mikołajem. 
 

4. Dorosłych i młodzież zapraszamy w Adwencie na Jutrznię o 5:45 w sali 

nr 10, od poniedziałku do piątku. 
 

5. Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP obchodzić będziemy  

w przyszłą niedzielę, 8 grudnia. Podczas Eucharystii o 8:00 będzie 

możliwość podjęcia duchowej adopcji dziecka poczętego. 
 

6. Kolędę rozpoczniemy 2 stycznia. Osoby, które w ubiegłym roku 

przyjęły Kolędę nie muszą zgłaszać swojej woli. Natomiast jeśli ktoś  

w latach ubiegłych nie przyjmował Kolędy, a chciałby tym razem 

przyjąć, to prosimy o wypisanie formularza i wrzucenie go do skrzynki 

ustawionej na stolikach z Biuletynem lub można się zgłosić poprzez 

formularz na stronie internetowej. 
 

7. Wspólnota Trudnych Małżeństw Sychar zaprasza na spotkanie  

w poniedziałek, 2 grudnia. W planie Eucharystia o 18:30, a następnie 

spotkanie w starej plebanii. 
 

8. Szkoła Ewangelizacji Magnificat zaprasza na Eucharystię we wtorek  

na 19:15 do dolnego kościoła. 
 

9. Od przyszłej niedzieli, 8 grudnia organizujemy zbiórkę żywności dla 

ubogich parafian. Prosimy o przynoszenie trwałych produktów oraz 

słodyczy do biura parafialnego lub do kosza wystawionego przy 

chrzcielnicy. 

I  N I E D Z I E L A  A D W E N T U  

GDYNIA - CHYLONIA 

https://forms.gle/HWNFKvqA3iDSy7gj7
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02/12/2024 Poniedziałek 07/12/2024  Sobota 

06:45 
O Boże błogosławieństwo, jedność, 

pojednanie i powrót do domu członków 
rodziny 

08:00 

1. Dziękczynno-błagalna w intencji  X Róży Żywego 
Różańca z prośbą o pozyskanie nowych Róż, 
zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla członków i ich rodzin oraz o życie wieczne 
dla zmarłych, jak również w intencjach Ojca Świętego 
na miesiąc grudniu ustanowionych 

2. + Władysława (ona) w 6 rocz. śmierci oraz Alfons 
Miotke 

3. + Urszula Dłubek - od sąsiadów z Zamenhofa 4 
4. + Marian Głaz - gregoriańska 

18:30 
+ Mąż Władysław Wiczkowski w 18 rocz. śmierci oraz 

rodzice z obojga stron, Jan i Kazimiera (ona), 
Benedykt i Antoni 

08/12/2024   -   II Niedziela Adwentu 

08:00 

1. + Krystyna Maksymowicz w 2 rocz. śmierci, Krystyna 
Gombiowska w 6 rocz. śmierci  

2. + Rodzice z obojga stron, rodzeństwo Krystyna, 
Władysław, szwagrowie Edmund i Wiesław oraz 
Beata, Gerard, Danuta i Bogumiła 

10:00 W intencji parafii  

11:30 
+ Maria, Stefan, Zenon Sikora oraz Małgorzata i 

Zygmunt Peryt 

13:00 

1. Dziękczynno-błagalna w 85 rocz. urodzin Kazimierza 
oraz w 54 rocz. urodzin córki Katarzyny z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i opieki Matki Bożej dla 
Jubilatów i całej rodziny 

2. + Edmund Konkel w 3 rocz. śmierci  

18:30 
+ Jan w 10 rocz. śmierci oraz rodzice z obojga stron i 

bracia 

17:00DK + Marian Głaz - gregoriańska 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
CIĄG DALSZY: 

 

10. Chcielibyśmy zaproponować akcję modlitewną za szkołę 
podstawową, która funkcjonuje na terenie naszej parafii oraz 
za te szkoły do których chodzą chylońskie dzieci i młodzież. 
Osoby, które chciałby należeć do Róży i modlić się jedną 
dziesiątką Różańca dziennie w intencji dzieci, nauczycieli, 
dyrekcji i pracowników oraz o dobre, dojrzałe wychowanie  
i ustrzeżenie przed zagrożeniami, prosimy o podanie swojego 
imienia i nazwiska oraz nr telefonu w zakrystii po Mszy 
Świętej. Akcje koordynuje pan Andreas Skuras, mąż, ojciec, 
nauczyciel religii. 

 

11. Siódmą rocznicę powstania Zupy Chylońskiej będziemy 
obchodzili w sobotę, 7 grudnia. Dziękujemy wszystkim, którzy 
zaangażowali się w to dzieło i je nadal wspierają. Kwesta na 
Zupę odbędzie się dzisiaj po Eucharystii. W najbliższą sobotę 
o 15:00 zupie towarzyszyć będzie tort urodzinowy. 
Zapraszamy na tort również wszystkich wolontariuszy  
i przyjaciół Zupy Chylońskiej. 

 

12. Świece wigilijne Caritas można nabyć dzisiaj po każdej Mszy 
świętej w przedsionku kościoła. 

 

08:00 

1. + Żona Elżbieta Mamet-Ossowska w 16 
rocz. śmierci, brat Ryszard, synowa Renata 
oraz rodzice Jadwiga, Stanisław, Wanda i 
Franciszek 

2. + Marian Głaz - gregoriańska 

18:30 

1. W intencji wspólnoty SYCHAR o dary 
Ducha Świętego dla małżonków i opiekę 
Najświętszej Maryi Panny i św. Mikołaja 

2. + Mama Anna oraz zmarli z rodziny 

03/12/2024 Wtorek 

06:45 
W intencji Zdzisława i Marka oraz za 

pozostałych mężczyzn, którzy prowadzą 
koronkę do Miłosierdzia Bożego 

08:00 
1. + Wanda Woroń - intencja od sąsiadów 
2. + Marian Głaz - gregoriańska 

17:00 + Janina Głąbiowska 

18:30 + Mama Jadwiga w 15 rocz. śmierci  

19:15DK Szkoła Ewangelizacji Magnificat 

04 /12/2024 Środa 

06:45 
O łaskę zdrowia dla rodziców: Gabrieli i 

Ryszarda 

08:00 
1. W intencji Barbary - Panu Bogu wiadomej 
2. + Genowefa 

18:30 
1. + Rodzice Wacława (ona), Monika i Leon 

oraz siostry i bracia z rodziny Rzepów 
2. + Marian Głaz - gregoriańska 

05/12/2024 Czwartek 

06:45 
1. + Alfons Komkowski, Władysław Gudziak 
2. + Henryk Buszka w 1 rocz. śmierci 

08:00 
1. + Tadeusz Popek w 20 rocz. śmierci oraz 

rodzice z obojga stron 
2. + Marian Głaz - gregoriańska 

18:30 

1. Dziękczynno-błagalna z prośbą o szczęśliwe 
rozwiązanie dla Małgorzaty i o potrzebne 
łaski dla całej rodziny 

2. + Mąż Stanisław w 34 rocz. śmierci, rodzice 
z obojga stron, bracia i zmarli z rodziny 

06/12/2024 Piątek 

08:00 

1. Dziękczynno-błagalna z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie duszy i ciała, 
dary Ducha Świętego i opiekę Matki 
Najświętszej dla córek, wnucząt, prawnuków 
i całej rodziny 

2. + Mąż Ryszard w 8 rocz. śmierci oraz 
rodzice z obojga stron i Andrzej 

17:00 + Mieczysław Serafin, rodzice z obojga stron 

18:30 

1. Dziękczynno-błagalna w 77 rocz. urodzin 
Alicji z prośba o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Bożej 

2. + Wacława i Władysław Ambroziewicz 
3. + Marian Głaz - gregoriańska 

 

Biuro parafialne: 
 

Poniedziałek 09:30 - 12:30 i 16:00 - 17:30; 
Wtorek: 9:30–12:30;  

Środa: nieczynne 
Czwartek: 9:30 – 12:30 i 16:00 – 17:30; 

Piątek: 9:30–12:30; 

Adres: ul. Św. Mikołaja 1, 81-062 Gdynia; 
 

kontakt: 58/663 44 14; 
e-mail: kancelaria@swmikolaj.org 

 

Tel dyżurny: 516 368 194 (wezwania do chorychi umierających) 
 

Konto:  Bank PEKAO: 08 1240 5354 1111 0010 9124 3039 

 

mailto:kancelaria@swmikolaj.org

